РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Проект

от______ 2019 г.                                      № ____
д. Телец

Об увеличении минимального
размера оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018г. № 481-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»
Постановляю:

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01 января 2019г. не ниже МРОТ в размере 11 280 рубль в месяц.
2. На основания подписанного Регионального Соглашения Правительством Брянской области о минимальной заработной плате на территории Брянской области на 01.01.2019г. МРОТ составляет 11 300 рублей в месяц (для организаций бюджетного сектора экономики).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  ведущего специалиста (финансиста)  администрации Подобедовой  Е.В.

Глава Телецкого
сельского поселения                                                          В.В.Лушин